



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		B. Braun Medical s.r.o.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		V parku 2335/20 148 00 Praha CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 48586285	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ48586285	

Datum vytvoření 30.06.2025

Datum dodání

Kód akce

Vyřizuje

Vyřizuje (e-mail)

Vyřizuje (telefon)

Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim: Ne

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor							
C0933368	Z00000494	Dafilon modrý 2/0(3) 45cm DS24					
	Z_A1		1 269,42	12,0	2,00 bal	2 538,84	2 843,50
C3046230	Z00002281	Novosyn Quick 3/0 HS23					
	Z_A1		1 491,66	12,0	3,00 bal	4 474,98	5 011,98
4163311.	Z00002590	Certofix trio V730 4163311					
	Z_A2		823,29	12,0	10,00 ks	8 232,90	9 220,85
4163214P	Z00002593	Certofix trio V720					
	Z_A2		867,32	12,0	60,00 ks	52 039,20	58 283,90
4501390	Z00003159	Jehla spinální G18 1,30x88mm růžová Spinocan					
	Z_A1		62,60	12,0	100,00 ks	6 260,00	7 011,20
1069152	Z00003901	Lyostypt hems.hm. 5x8					
	Z_A1		1 002,75	12,0	1,00 bal	1 002,75	1 123,08
1069209	Z00003903	Lyostypt ht.hm.10x12cm					
	Z_A1		1 336,57	12,0	1,00 bal	1 336,57	1 496,96
2082025	Z00008148	Cellistypt (Okcel) F 2,5x5cm sterilní					
	Z_A1		5 331,63	12,0	1,00 bal	5 331,63	5 971,43
4163311P-07.	Z00014065	Certofic Protect trio V730 4163311P-07					
	Z_A2		825,47	12,0	10,00 ks	8 254,70	9 245,26
783100.	Z00014829	Kožní stapler Manipler					
	Z_A1		675,53	12,0	12,00 bal	8 106,36	9 079,12
783101	Z00014830	Odstraňovač kožních svorek					
	Z_A1		602,40	12,0	1,00 bal	602,40	674,69
FF904SB	Z00012936	Šroub distrakční krční FF904SB 14mm (10ks)					
	Z_A1		7 684,14	12,0	1,00 bal	7 684,14	8 606,24

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-002773



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
4251687-01	Z00017432	Kanyla intrav.bezp.bez kříd. bez portu G18 zelená				
	Z_A3				1 250,00	1 400,00
4253540-01	Z00017430	Kanyla intrav.bezp.s křídélky bez portu G22 modrá				
	Z_A3				7 500,00	8 400,00
FF905SB	Z00012937	Šroub distrakční krční FF905SB 16mm (10ks)				
			8 924,34 12,0	1,00 bal	8 924,34	9 995,26
FT720T	Z00018875	Svorka Yasargil mini 7 mm				
			4 686,92 12,0	1,00 ks	4 686,92	5 249,35
FT603T	Z00018876	Svorka Yasargil Std. 6,1 mm				
			5 202,73 12,0	1,00 ks	5 202,73	5 827,06
Cena celkem bez DPH					133 428,46 CZK	
Celkem DPH					16 011,42 CZK	
Cena celkem s DPH					149 439,88 CZK	

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-002773, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.“